
 

Señor  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

La Victoria – Valle del Cauca.  
  

  

  

  

Asunto          : Liquidación de Crédito  

Proceso        : Ejecutivo Singular.  

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado:  CARLON ANDRES DURAN ROJAS. 

Radicación   : 2020-00082-00. 
  

  

  

  

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 

domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 

31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 expedida por 

el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de mandataria del “BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA.” para este asunto, de una manera atenta presento liquidación 

del crédito al día.   
  

  

Señor Juez,  
  

  

  

  

Atentamente,   
  

  
 

  

 



PAGARE No. 069726100005615    

CAPITAL  $ 17.999.924      

      

LIQUIDACION INTERES DE MORA  

ITEM MES - AÑO No. DIAS  TASA  

 INTERES 

MENSUAL   

1 oct-19 18 26,65%  $            28.782   

2 nov-19 30 26,55%  $            47.790   

3 dic-19 30 26,37%  $            47.466   

4 ene-20 30 26,16%  $            47.088   

5 feb-20 30 26,59%  $            47.862   

6 mar-20 30 26,43%  $            47.574   

7 abr-20 30 26,04%  $            46.872   

8 may-20 30 25,29%  $            45.522   

9 jun-20 30 25,18%  $            45.324   

10 jul-20 30 25,18%  $            45.324   

11 ago-20 30 25,44%  $            45.792   

12 sep-20 30 25,53%  $            45.954   

13 oct-20 30 25,14%  $            45.252   

14 nov-20 30 24,76%  $            44.568   

15 dic-20 30 24,19%  $            43.542   

16 ene-21 30 23,98%  $            43.164   

17 feb-21 30 24,31%  $            43.758   

18 mar-21 30 24,12%  $            43.416   

19 abr-21 30 23,97%  $            43.146   

20 may-21 30 23,83%  $            42.894   

21 jun-21 30 23,82%  $            42.876   

22 jul-21 30 23,77%  $            42.786   

23 ago-21 30 23,86%  $            42.948   

24 sep-21 30 23,79%  $            42.822   

25 oct-21 30 23,62%  $            42.516   

26 nov-21 30 23,91%  $            43.038   

27 dic-21 20 24,19%  $            29.028   

     $            1.177.099   
 

 

 

 

 

      



  

 

       

 LIQUIDACION   

 CAPITAL  $     17.999.924    

 INTERES REMUNERATORIOS  $       2.852.589    

 INTERESES MORATORIOS  $       1.177.099    

 OTROS CONCEPTOS   $           582.023    

 TOTAL  $   22.611.635    

      

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

PAGARE No. 4866470213479785 

CAPITAL  $    3.222.062      

      

LIQUIDACION INTERES DE MORA  

ITEM MES - AÑO No. DIAS  TASA  

 INTERES 

MENSUAL   

1 oct-19 8 26,65%  $             2.290   

2 nov-19 30 26,55%  $             8.555   

3 dic-19 30 26,37%  $             8.497   

4 ene-20 30 26,16%  $             8.429   

5 feb-20 30 26,59%  $             8.567   

6 mar-20 30 26,43%  $             8.516   

7 abr-20 30 26,04%  $             8.390   

8 may-20 30 25,29%  $             8.149   

9 jun-20 30 25,18%  $             8.113   

10 jul-20 30 25,18%  $             8.113   

11 ago-20 30 25,44%  $             8.197   

12 sep-20 30 25,53%  $             8.226   

13 oct-20 30 25,14%  $             8.100   

14 nov-20 30 24,76%  $             7.978   

15 dic-20 30 24,19%  $             7.794   

16 ene-21 30 23,98%  $             7.727   

17 feb-21 30 24,31%  $             7.833   

18 mar-21 30 24,12%  $             7.772   

19 abr-21 30 23,97%  $             7.723   

20 may-21 30 23,83%  $             7.678   

21 jun-21 30 23,82%  $             7.675   

22 jul-21 30 23,77%  $             7.659   

23 ago-21 30 23,86%  $             7.688   

24 sep-21 30 23,79%  $             7.665   

25 oct-21 30 23,62%  $             7.611   

26 nov-21 30 23,91%  $             7.704   

27 dic-21 20 24,19%  $             5.196   

     $              207.843   

      
 

 

      



 

 

 

 

  

 LIQUIDACION   

 CAPITAL  $       3.222.062    

 INTERES REMUNERATORIOS  $           220.936    

 INTERESES MORATORIOS  $           207.843    

 TOTAL  $     3.650.841    
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PRESENTACIÓN LIQUIDACION CREDITO - DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.- DEMANDADO : CARLOS ANDRES DURAN ROJAS - RAD : 2020-00082-
00

GLORIA INES MEJIA HENAO <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Mar 11/01/2022 16:20
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - La Victoria <j01pmlavictoria@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De manera respetuosa, presento para trámite al juzgado a su digno
cargo, liquidación del crédito dentro del proceso anunciado en la referencia.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO 
ABOGADA 
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205 
Tel: (2) 209-2370 Cartago Valle. 


